B Fit.Prax.is

INDIV

IDUELL.NACHHALT

ES Zell am Ziller Sommersemster 2026

Zumba 19:00-19:50
Riicken 20:00-20:50

10 Termine

20 Einheiten

12.02.2026

Semesterferien

19.02.2026

Start

26.02.2026

05.03.2026

12.03.2026

19.03.2026

Josefitag, geplanter Entfall

26.03.2026

02.04.2026

Osterferien, geplanter Entfall

09.04.2026

16.04.2026

23.04.2026

30.04.2026

07.05.2026

14.07.2026

Christi Himmelfahrt

iesundheit ist eine Entscheidung.

Petra Praxmarer
Frax 514
6232 MUnster

+43 680/23 47 172
office@fitpraxis.info
www fitpraxis.info

Epigenetik: Neuro - Mental - Bewegung



